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《Color variation》

《標準：白》
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１ｋ×1.5ｋ

1.5ｋ×２ｋ

２ｋ×３ｋ

２ｋ×４ｋ

３ｋ×４ｋ

３ｋ×５ｋ

４ｋ×≙ｋ

４ｋ×≛ｋ

￥  5.000

￥  6.000

￥  9.000

￥12.000

￥27.000

￥30.000

￥72.000

￥96.000

￥  500

￥  600

￥  900

￥1.200

￥2.700

￥3.000

￥7.200

￥9.600

1.800/2.700/2.000

2.700/3.600/2.000

3.600/5.400/2.000

3.600/7.200/2.000

5.400/7.200/2.000

5.400/9.000/2.000

7.200/10.800/2.000

7.200/14.400/2.000
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４

≙

≛

≙

≛
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１０

規 格 1 泊 2 日 追加 1 日 ᘍښ / 間口 / ᠀高 脚 ૠ

≷‟１１

（ｋｇ）

≷‟２２

≷‟３４

≷‟３≙

￥ 6.000

￥ 8.000

￥10.000

￥12.000

￥ 600

￥ 800

￥1.000

￥1.200

1.800/1.800/1.490 ⊡ 1.810

2.400/2.400/1.490 ⊡ 1.810

3.005/5.980/1.860 ⊡ 2.220

４

４

規 格 1 泊 2 日 追加 1 日 ᘍښ / 間口 / ᠀高≋5 െ᨞ᛦૢ≌ 脚 ૠ

２４

２７

４3.005/4.480/1.860 ⊡ 2.220 ４５

≙ ５≜

《３color》《２color》

⁕⁡⁞⁡⁤ 対ࣖ
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ΫΛ·Ξント
（ｋｇ）規 格 1 泊 2 日 追加 1 日

10m×10m ￥150.000 ￥15.000

設փவˑ

Кᡦク−ーン

脚 ૠ ᣻ ᣽

1.000４

collar

《collar》

《標準：白》

≎20.000

ΫΛ·σーέΞント

規 格

6m×10m

1 泊 2 日

￥120.000

追加 1 日

￥12.000

設փவˑ

Кᡦク−ーン

※イ∇ー⇞≝脚高 1.000⁧⁢ ᘺბ଺

エアーΜートーΞント

5.4m×7.2m
￥70.000 ￥7.000 ᙲ 100⊙ᩓเ

ஊјϋݡ
規 格 1 泊 2 日 追加 1 日 設փவˑ

※３૾横幕付ޓ、アー⇧サインᙌ˺≋Кᡦ 9.000≌

ݡٳ

3.6m×5.4m

υイμσΞント

規 格

２ｋ×２ｋ

1 泊 2 日

￥8.000

追加 1 日

￥800 3.600/3.600/2.000

ᘍښ / 間口 / ᠀高

※ؕ本 ⁕⁡⁞⁡⁤≝ហ / 白

≷‟３３ ￥ 9.000 ￥ 900 3.005/3.005/1.860 ⊡ 2.220 ４ ３５

T-２２ T-３４

※イ∇ー⇞≝２ࢌᡲ౐≋１０ｍ×２０ｍ≌横幕付

׋ඥݡ※

※イ∇ー⇞≝⁆‟３≙≋᩷ / 白≌

※イ∇ー⇞≝２ｋ×３ｋ

ɦ̷͈ఈȂඅਂテントࢄ੔๵౿̱̳͘ȃ̤࿚̵ࣣ̞̯ئȃ



テントオプション

※ 設営・撤去、搬入・搬出は別途料金を頂戴いたします。
※ 設営・撤去、搬入・搬出費用に関しましては数量、距離にて算出させて頂きます。
※ 横幕、ウエイト、アンカー等はテント本体に含まれてはおりません、オプション品をご確認下さい。
※ テントの設営・撤去費用にウエイト・アンカーは含まれておりません。現場状況を考慮し算出させて頂きます。
※ お客様にて設営・撤去作業を行われた際、シート物（天幕、横幕等）の汚れが著しくひどい場合には
　 別途クリーニング費用をご負担頂く場合が御座いますので予めご了承下さい。
※お客様にて設営・撤去作業を行われた際の事故、倒壊による破損に付きましては弊社は一切の責任を負いかねます。
　また別途修理代金をご負担いただきます。
※ 弊社既定の風速計により風速１０ｍ/ｓ以上を観測した場合には未然事故防止対策と致しまして
　 協議の元、撤去をさせていただく場合が御座います。
※ 自然災害・危険箇所等、現地状況によりお断りする場合もございますので予めご了承ください。

【 ご利用の前に必ずご確認下さい 】

ウエイト・アンカー
￥  400 ￥  40２０ｋｇ

５０ｋｇ

７０ｋｇ

２５０ｋｇ

３００ｋｇ

５００ｋｇ

２０ｋｇ

アンカー

￥  300

￥10.000

￥  30

￥ 1.400

￥ 5.000

￥ 6.000

￥ 100

￥ 140

￥ 500

￥ 600

￥1.000

￥  30

ロープ付

ロープ付

ベルト付

ベルト付

ベルト付

ロープ付

砂袋型

丸型

￥  300

規 格 1 泊 2 日 追加 1 日 備 考

￥ 1.000

※20kg 丸型 ※500kg、ベルト付 ※アンカー、ロープ付

横幕・雨樋・その他 Ｗ2.700×Ｈ1.950

規 格 1 泊 2 日 追加 1 日 サイズ・備考

￥ 80￥ 7501.5ｋ/ 白

２ｋ/ 白 ￥1.000 ￥100

３ｋ/ 白 ￥1.500 ￥150

５ｋ/ 白

７ｋ/ 白

３ｋ/ 透明

７ｋ/ 透明

５ｋ/ 透明

Ｗ3.600×Ｈ1.950

Ｗ5.400×Ｈ1.950

￥2.500

２ｋ

３ｋ

５ｋ

３ｍ

１０ｍ/ 白

１０ｍ/ 白

１０ｍ/ 透明

￥700￥7.000

￥2.600

￥1.500

￥1.200

￥26.000

￥15.000

￥12.000

￥150￥1.500

￥150

￥ 90

￥ 60

￥420￥4.200

￥3.500

￥1.800

￥3.500

￥350

￥180

￥350

￥250

￥1.500

￥ 900

￥ 600

１０ｍ

Ｌ3.600

Ｗ5.400×Ｈ1.950

Ｗ3.600×Ｈ1.950

Ｗ10.800×Ｈ1.950

Ｗ9.000×Ｈ1.950

Ｗ10.800×Ｈ1.950

Ｌ9.000

Ｌ5.400

※専用、Ｈ2.200

パイプ
テント

1.5ｋ(h)/ 透明

2ｋ(h)/ 透明

￥ 750

￥1.000

￥ 80

￥100

Ｗ2.700×Ｈ1.000

Ｗ3.600×Ｈ1.000

横幕

雨樋

横幕

雨樋

クイック
テント

・
ロイヤル
テント

２ｋ ￥ 600 ￥ 60 Ｌ3.600

※専用

※専用、入口付

※専用

１０ｍ/ 透明 ￥29.000 ￥2.900 ※専用、入口付

横幕

設置用間柱 ￥1.500 ￥150

雨樋

脚上 脚高 1m 延長 ￥8.000 ￥800

※専用

※４本 set

※取付材料込

ビック
テント

対 象

※20kg 砂袋型

※パイプテント 横幕 / 白 ※パイプテント ハーフ (h) 横幕 / 透明

※パイプテント 雨樋 ※ビックテント 横幕 / 白

※ビックテント 横幕 / 透明




